
LISTA STARTOWA 

na dzień 04.02.2017 rok styl dowolny  

MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIKÓW PZN –  

OGÓLNOPOLSKIE  ZAWODY UKS-ów 

W KATEGORIACH  JUNIOR D i E 

 
 

 
 

Kategoria: JUNIOR C     Roczniki: od 2001 do 2002 
  Dystans: 5 000 m 

   

L.p. 
Nr 

start. 
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość 

Czas 
startu 

1 1 MANTIUK Adam 2001 UKS Hubal Białystok 9:30.00 

2 2 ANISZEWSKI Amadeusz 2001 UKS Rawa Siedlce 9:30.30 

3 4 JOŚKO Adrian 2002 MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 9:31.00 

4 5 JURGIEL Michał 2001 UKS Hubal Białystok 9:31.30 

5 6 ZAWÓŁ Marcin 2002 MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 9:32.00 

6 7 JASIŃSKI Wojciech 2002 MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 9:32.30 

7 8 CZABAN Mikołaj 2001 UKS Hubal Białystok 9:33.00 

8 9 KIEŁCZYKOWSKI Jakub 2001 UKS Rawa Siedlce 9:33.30 

9 10 MROZEK Sebastian 2001 KS SKI Wodzisław Śląski 9:34.00 

10 11 LINIEWSKI Tomasz 2001 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 9:34.30 

11 12 NOWAK Damian 2002 KS Jedność Nowy Sącz 9:35.00 

12 13 NABRDALIK Dawid 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 9:35.30 

13 14 KUCHARSKI Kacper 2002 UKS Hubal Białystok 9:36.00 

14 15 STROJNY Ignacy 2002 KS Jedność Nowy Sącz 9:36.30 

15 17 DUMA Mateusz 2001 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 9:37.00 

16 18 DAMIAN Wojciech 2001 KS Jedność Nowy Sącz 9:37.30 

17 19 MARCOL Adrian 2001 UMKS Marklowice 9:38.00 

18 20 OCH Dominik 2001 MUKS Podkarpacie Jedlicze 9:38.30 

19 21 DAMIAN Jan 2001 KS Jedność Nowy Sącz 9:39.00 

20 22 ZIELIŃSKI Dawid 2001 UKS Hańczowa 9:39.30 

21 23 GUŃKA Jan 2002 Klub Sportowy Chochołów 9:40.00 

22 24 KUBAŃDA Karol 2001 LKS Klimczok Bystra/SMS Szczyrk 9:40.30 

23 25 ŚWIERCZEK Nikodem 2002 LKS Klimczok Bystra/SMS Szczyrk 9:41.00 

24 26 DEREŃ Grzegorz 2001 MUKN Pod Stróżą Miszkowice 9:41.30 

25 27 FUDAŁA Bruno 2002 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 9:42.00 

26 28 JUZELUK Jakub 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 9:42.30 

27 29 KRYNICKI Michał 2001 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 9:43.00 

28 30 KRAJCER Maciej 2002 UKS Rawa Siedlce 9:43.30 

29 31 KURUC Przemysław 2001 UKS Hańczowa/GMS Zakopane 9:44.00 

30 32 GĄSIENICA ROJ Szymon 2001 UKS REGLE Kościelisko 9:44.30 

31 33 JURCZYK Miłosz 2001 UKS REGLE Kościelisko 9:45.00 

  
 

   

 



32 34 PIWKO Mateusz 2001 UKS Rawa Siedlce 9:45.30 

33 35 GUMIENIAK Michał 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 9:46.00 

34 36 BRYJA Sebastian 2002 KS Obidowiec Obidowa 9:46.30 

35 37 BOŻEK Artur 2002 LKS Klimczok Bystra/SMS Szczyrk 9:47.00 

36 38 PLESKACZ Emil 2001 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 9:47.30 

37 39 FERENC Jakub 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 9:48.00 

38 40 CIEĆKO Dawid 2001 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 9:48.30 

39 43 SOBICZEWSKI Piotr 2002 UKS Rawa Siedlce 9:49.00 

40 45 BUGARA Robert 2002 UKS REGLE Kościelisko 9:49.30 

41 46 CIELNIAK Bartosz 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 9:50.00 

 
 

Kategoria: JUNIORKA C    Roczniki: od 2001 do 002 
  Dystans: 5 000 m 

   

L.p. 
Nr 

start. 
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość 

Czas 
startu 

1 51 KUROPATWIŃSKA Ewa 2002 LKS "HILLTOP" Wiśniowa - Osieczany 10:10.00 

2 52 KORNALEWICZ Małgorzata 2002 MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 10:10.30 

3 53 KOWAL Dorota 2001 UKS TRÓJKA Klikuszowa 10:11.00 

4 54 PIEŃCZYKOWSKA Iza 2002 UKS Hubal Białystok 10:11.30 

5 55 ŚLIWA Justyna 2001 LKS Witów ski Mszana Górna 10:12.00 

6 56 MIKOŁAJCZYK Aleksandra 2002 MUKN Pod Stróżą Miszkowice 10:12.30 

7 57 LEŚNIARA Weronika 2002 MUKN Pod Stróżą Miszkowice 10:13.00 

8 58 PROŃ Natalia 2001 UKS Rawa Siedlce 10:13.30 

9 59 FILIANOWICZ Magda 2001 UKS Hubal Białystok 10:14.00 

10 60 HAJDUK Martyna 2002 LKS "HILLTOP" Wiśniowa - Osieczany 10:14.30 

11 61 KOZŁOWSKA Klaudia 2001 MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 10:15.00 

12 62 MYRCHA Diana 2002 UKS Rawa Siedlce 10:15.30 

13 63 MICZOŁEK Sonia 2001 KS Jedność Nowy Sącz 10:16.00 

14 64 MIKOŁAJCZYK Weronika 2002 MUKN Pod Stróżą Miszkowice 10:16.30 

15 65 NAKAS Aleksandra 2001 MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 10:17.00 

16 66 SZYMONIAK Natalia 2001 LKS "HILLTOP" Wiśniowa - Osieczany 10:17.30 

17 67 NIEŚCIOR Weronika 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 10:18.00 

18 68 BAJER Malgorzata 2002 LKS "HILLTOP" Wiśniowa - Osieczany 10:18.30 

19 69 SMAJDOR Aleksandra 2002 KS Jedność Nowy Sącz 10:19.00 

20 70 DEJA Daria 2001 MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 10:19.30 

21 71 WYSOCKA Natalia 2001 MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 10:20.00 

22 72 KOWALCZUK Natalia 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 10:20.30 

23 73 STANEK Patrycja 2001 KS Chochołów 10:21.00 

24 74 KOŁTKO Ewelina 2001 UKS Hańczowa/ GMS Zakopane 10:21.30 

25 75 PRZEMYŚLAK Wiktoria 2001 MUKN Pod Stróżą Miszkowice 10:22.00 

26 76 KALETA Karolina 2002 LKS "HILLTOP" Wiśniowa - Osieczany 10:22.30 

27 77 PRZEMYŚLAK Weronika 2001 MUKN Pod Stróżą Miszkowice 10:23.00 

28 78 JĘCZMIENIAK Amelia 2002 MUKN Pod Stróżą Miszkowice 10:23.30 

29 79 MROCZKOWSKA Malwina 2002 LKS Klimczok Bystra/SMS Szczyrk 10:24.00 

30 80 PRĘDKI Renata 2002 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 10:24.30 

31 81 SZKURAT Irena 2002 Wojskowy Klub Sportowy Zakopane 10:25.00 

32 82 DAWIEC Gabriela 2001 LKS Witów ski Mszana Górna 10:25.30 

33 83 LEGIERSKA Laura 2002 NKS Trójwieś Beskidzka 10:26.00 

34 84 GĄSIENICA Kamila 2001 UKS REGLE Kościelisko 10:26.30 

35 85 KOŁODZIEJ Ewelina 2001 LKS Witów ski Mszana Górna 10:27.00 

36 86 CIEPIELA Aleksandra 2001 MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 10:27.30 

37 87 MOTYKA Luiza 2001 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 10:28.00 

38 88 BEREZECKA Anna 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 10:28.30 

39 89 POLITYŃSKA Kinga 2001 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 10:29.00 



40 90 LIZIS Sabina 2001 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 10:29.30 

41 91 KUŚMIERZ Magdalena 2001 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 10:30.00 

42 92 GAZUR Ewa 2002 NKS Trójwieś Beskidzka 10:30.30 

 

Kategoria: JUNIOR D     Roczniki: od 2003 do 2004 
  Dystans: 2 500 m 

  

L.p. 
Nr 

start. 
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość 

Czas 
startu 

1 101 BADACZ Konrad 2003 MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 10:50.00 

2 102 JEDZINIAK Szymon 2004 MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 10:50.30 

3 103 WINKLER Tobiasz 2003 UMKS Marklowice 10:51.00 

4 104 DZIURA Szymon 2004 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 10:51.30 

5 105 NIEŚCIOR Wojciech 2004 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 10:52.00 

6 106 KOWALCZYK Patryk 2003 UKS Rawa Siedlce 10:52.30 

7 107 POTEMPA Michał 2004 KS SPEED JASŁO 10:53.00 

8 108 OSTALECKI Michał 2004 KS SPEED JASŁO 10:53.30 

9 109 RÓŻANIECKI Jarosław 2004 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 10:54.00 

10 110 WARZECHA Marcin 2003 UMKS Marklowice 10:54.30 

11 111 ZABŁOCKI Kamil 2004 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 10:55.00 

12 112 TUREK Jakub 2004 KS SPEED JASŁO 10:55.30 

13 113 FERENC Mateusz 2003 UKS Hańczowa 10:56.00 

14 114 PODBORNY Bartek 2004 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 10:56.30 

15 115 PEREŚLUCHA Maciej 2004 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 10:57.00 

16 116 KULCZYŃSKI Kajetan 2004 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 10:57.30 

17 117 KREMSKI Kamil 2003 KS SKI Wodzisław Śląski/G3MS 10:58.00 

18 118 KOPER Emil 2004 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 10:58.30 

19 119 CIEŚLAR Łukasz 2003 Wiślańskie Stowarzyszenie Sportowe Wisła 10:59.00 

20 120 KOPYCIŃSKI Jan 2003 LKS Witów ski Mszana Górna 10:59.30 

21 121 PIETRAK Kacper 2004 UKS Rawa Siedlce 11:00.00 

22 122 GAWLIK Denis 2004 MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 11:00.30 

23 123 SOBICZEWSKI Jakub 2004 UKS Rawa Siedlce 11:01.00 

24 124 JARECKI Piotr 2003 KS SPEED JASŁO 11:01.30 

25 125 OZGA Jarosław 2004 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 11:02.00 

26 126 DYBKA Radosław 2004 KS SPEED JASŁO 11:02.30 

27 127 SOSNOWSKI Emanuel 2003 UKS Hubal Białystok 11:03.00 

28 128 WĄSOWICZ Tomasz 2004 Wiślańskie Stowarzyszenie Sportowe Wisła 11:03.30 

29 129 KOWALCZUK Sergiej 2003 LKS Klimczok Bystra/SMS Szczyrk 11:04.00 

30 130 ŚWIERGIEL Jakub 2003 MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 11:04.30 

31 131 OKNIŃSKI Michał 2004 UKS Rawa Siedlce 11:05.00 

32 132 ŻYNEL Paweł 2003 UKS Hubal Białystok 11:05.30 

33 133 KIEŁBASA Adrian 2003 LKS Cerbud Ptaszkowa 11:06.00 

34 134 MRÓZ Kamil 2003 MUKS Podkarpacie Jedlicze 11:06.30 

35 135 OZGA Kamil 2003 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 11:07.00 

36 136 FINOWSKI Oscar 2003 MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 11:07.30 

37 137 BAKUN Jonasz 2003 UKS Hubal Białystok 11:08.00 

38 138 MACIEJOWSKI Karol 2003 MUKS Podkarpacie Jedlicze 11:08.30 

39 139 OCH Tymoteusz 2003 MUKS Podkarpacie Jedlicze 11:09.00 

40 140 BOŚ Gabriel 2003 Wiślańskie Stowarzyszenie Sportowe Wisła 11:09.30 

41 141 REIZER Jan 2004 MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 11:10.00 

42 142 KRAWCZYK Barłomiej 2003 MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 11:10.30 

43 143 PUTKOWSKI Rafał 2003 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 11:11.00 

44 144 TREBUNIA Łukasz 2003 LKS Poroniec Poronin 11:11.30 

45 145 JANOCHA Michał 2003 MUKS Podkarpacie Jedlicze 11:12.00 

46 146 GAZUREK Łukasz 2003 NKS Trójwieś Beskidzka 11:12.30 

 



Kategoria: JUNIORKA D  Roczniki: od 2003 do 2004 
  Dystans: 2 500 m 

   

L.p. 
Nr 

start. 
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość 

Czas 
startu 

1 1 JÓŹWIAK Alicja 2003 UKS Rawa Siedlce 11:30.00 

2 2 FERENC Emilia 2003 UKS Hańczowa 11:30.30 

3 3 KANIOWSKA Wiktoria 2004 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 11:31.00 

4 4 BANACH Izabela 2004 LKS "HILLTOP" Wiśniowa - Osieczany 11:31.30 

5 5 KOŚCIAŃSKA Julia 2004 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 11:32.00 

6 6 ANDRUSZKIEWICZ Kamila 2003 UKS Hubal Białystok 11:32.30 

7 7 OKARMA Martyna 2003 UKS Hańczowa 11:33.00 

8 8 PIWOWARCZYK Hanna 2004 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 11:33.30 

9 9 CYBRUCH Maja 2004 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 11:34.00 

10 10 SROKA Oliwia 2004 NKS Trójwieś Beskidzka 11:34.30 

11 11 JUSZCZYK Urszula 2004 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 11:35.00 

12 12 SŁOMIŃSKA Amelia 2004 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 11:35.30 

13 13 PRZESDZINK Oliwia 2004 UMKS Marklowice 11:36.00 

14 14 DUDEK Zuzanna 2003 UMKS Marklowice 11:36.30 

15 15 ŻMIJ Karolina 2004 LKS Klimczok Bystra 11:37.00 

16 16 JANISZ Weronika 2004 LKS "HILLTOP" Wiśniowa - Osieczany 11:37.30 

17 17 SZMIT Hanna 2004 UMKS Marklowice 11:38.00 

18 18 MARSZOLIK Anita 2003 UMKS Marklowice 11:38.30 

19 19 ŁUGOWSKA Maja 2004 UKS Rawa Siedlce 11:39.00 

20 20 ŚNITKO Aleksandra 2004 UKS Rawa Siedlce 11:39.30 

21 21 RAMOTOWSKA Kamila 2003 UKS Hubal Białystok 11:40.00 

22 22 NOWAK Lilianna 2004 UMKS Marklowice 11:40.30 

23 23 DZIUBEK Kalina 2004 LKS Klimczok Bystra 11:41.00 

24 24 DRÓŻDŻ Kinga 2004 LKS "HILLTOP" Wiśniowa - Osieczany 11:41.30 

25 25 ZAPAŁA Ewelina 2003 Stowarzyszenie Olympc Rabka - Zdrój 11:42.00 

26 26 HARBUZ Kamila 2004 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 11:42.30 

27 27 PILCH Magdalena 2003 Wiślańskie Stowarzyszenie Sportowe Wisła 11:43.00 

28 28 HARSCHE Aleksandra 2004 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 11:43.30 

29 29 
KRAWCZYK- DEMCZUK 
Barbara 

2003 MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 11:44.00 

30 30 LEWKO Wiktoria 2004 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 11:44.30 

31 31 RASZKA Aleksandra 2003 Wiślańskie Stowarzyszenie Sportowe Wisła 11:45.00 

32 32 DUSIŃSKA Zofia 2003 LKS Klimczok Bystra 11:45.30 

33 33 CHOJNACKA Jagoda 2003 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 11:46.00 

34 34 MARECZEK Kinga 2003 MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 11:46.30 

35 35 NOWAK Oliwia 2004 KS Jedność Nowy Sącz 11:47.00 

36 36 SZALBOT Małgorzata 2003 Wiślańskie Stowarzyszenie Sportowe Wisła 11:47.30 

37 37 JAKUBIEC Maria 2004 LKS Klimczok Bystra 11:48.00 

38 38 CIBOROWSKA Roksana 2003 KS SPEED JASŁO 11:48.30 

39 39 PIASECKA Weronika 2003 MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 11:49.00 

40 40 CZAJA Weronika 2003 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 11:49.30 

41 41 KWAŚNIK Emilia 2003 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 11:50.00 

42 42 PROBOLA Karina 2003 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 11:50.30 

43 43 PROKURAT Rozalia 2003 UKS Rawa Siedlce 11:51.00 

44 44 TYLKA Agnieszka 2003 Klub Sportowy Chochołów 11:51.30 

45 45 SZKURAT Daria 2004 Wojskowy Klub Sportowy Zakopane 11:52.00 

46 46 BUŚKO Oliwia 2003 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 11:52.30 

47 47 FUJAK Zuzanna 2004 NKS Trójwieś Beskidzka 11:53.00 

48 48 POPKO Hanna 2003 UKS Hubal Białystok 11:53.30 

 
 
 



Kategoria: JUNIOR E     Roczniki: od 2005 do 2016 
  Dystans: 2 000 m 

   

L.p. 
Nr 

start. 
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość 

Czas 
startu 

1 51 SOBICZEWSKI Maciej 2006 UKS Rawa Siedlce 12:10.00 

2 52 ŁAWRYNOWICZ Tomasz 2007 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 12:10.30 

3 53 TOMECKI Jakub 2005 UMKS Marklowice 12:11.00 

4 54 MRÓZ Daniel 2007 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 12:11.30 

5 55 NIEWCZAS Szymon 2007 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 12:12.00 

6 56 KIEŁCZYKOWSKI Maciej 2006 UKS Rawa Siedlce 12:12.30 

7 57 MUCA Damian 2007 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 12:13.00 

8 58 RZESZUTEK Michał 2006 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 12:13.30 

9 59 WAWRZUSISZYN Tymon 2005 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 12:14.00 

10 60 WINKLER Kamil 2005 UMKS Marklowice 12:14.30 

11 61 NIZIO Michał 2006 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 12:15.00 

12 62 KOWALSKI Igor 2005 UKS Rawa Siedlce 12:15.30 

13 63 GLĄDAŁA Paweł 2005 MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 12:16.00 

14 64 KITA Bartosz 2005 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 12:16.30 

15 65 DUBAS Maciej 2005 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 12:17.00 

16 66 SOBOTA Kacper 2005 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 12:17.30 

17 67 ŻÓŁKIEWSKI Antoni 2007 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 12:18.00 

18 68 GRASELA Hubert 2005 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 12:18.30 

19 69 PILCH Dawid 2005 Wiślańskie Stowarzyszenie Sportowe Wisła 12:19.00 

20 70 BEŁZ Szymon 2005 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 12:19.30 

21 71 TOMASZEK Hubert 2005 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 12:20.00 

22 72 BIEDROŃ Bartosz 2005 Stowarzyszenie Olympic Rabka - Zdrój 12:20.30 

23 73 CIBOROWSKI Itan 2005 KS SPEED JASŁO 12:21.00 

24 74 BACZYŃSKI Artur 2005 UMKS Marklowice 12:21.30 

 

Kategoria: JUNIORKA E  Roczniki: od 2005 do 2016 
  Dystans: 2 000 m 

  
0:00.30 

L.p. 
Nr 

start. 
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość 

Czas 
startu 

1 81 JARECKA Izabela 2005 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 12:35.00 

2 82 RADOMYSKA Klaudia 2007 UKS Rawa Siedlce 12:35.30 

3 83 WIĘCŁAWEK Martyna 2005 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 12:36.00 

4 84 KRAJCER Dominika 2007 UKS Rawa Siedlce 12:36.30 

5 85 STACHURA Iga 2005 Stowarzyszenie Olympic Rabka - Zdrój 12:37.00 

6 86 ŁYSKO Weronika 2006 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 12:37.30 

7 87 KISIELEWICZ Weronika 2005 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 12:38.00 

8 88 KUĆ Karolina 2006 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 12:38.30 

9 89 TRACZYK Klaudia 2005 MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 12:39.00 

10 90 HARATYK Kamila 2007 Wiślańskie Stowarzyszenie Sportowe Wisła 12:39.30 

11 91 GDULA Gabriela 2005 LKS "HILLTOP" Wiśniowa - Osieczany 12:40.00 

12 92 JUZELUK Weronika 2006 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 12:40.30 

13 93 WANTULOK Laura 2006 Wiślańskie Stowarzyszenie Sportowe Wisła 12:41.00 

14 94 KUSIAK Natalia 2005 Stowarzyszenie Olympic Rabka - Zdrój 12:41.30 

 


